

Nasz serwis internetowy nie zbiera automatycznie żadnych informacji, z wyjątkiem informacji zapisanych w plikach cookies.

Pliki cookies (tzw. "ciasteczka") to dane informatyczne wykorzystywane na naszej stronie internetowej, które przechowywane są w urządzeniu końcowym. Pliki cookies zawierają nazwę strony internetowej, czas przechowywania ich na urządzeniu (np. komputerze, smartfonie, itp.) oraz swój numer.

Firmą zamieszczającą pliki cookies na urządzeniu końcowym użytkownika serwisu oraz uzyskującą do nich dostęp jest Motion Precision Punch Sp.żo.o., ul. Cieszyńska 404, 43-300 Bielsko-Biała. Na urządzeniu końcowym użytkownika mogą być również zamieszczane pliki cookies naszych partnerów.

Pliki cookies wykorzystywane są w celu:

- umożliwienia korzystania z naszego serwisu, rozwiązań dostępnych w naszym serwisie oraz jego poprawnego wyświetlenia,
- tworzenia statystyk oglądalności w celu dostosowania naszego serwisu oraz reklam do Państwa indywidualnych oczekiwań lub potrzeb.

W ramach naszego serwisu www stosowane są następujące rodzaje plików cookies:

- (session cookies), są plikami tymczasowymi, które przechowywane są w urządzeniu końcowym użytkownika do czasu opuszczenia strony internetowej lub zamknięcia przeglądarki internetowej. Umożliwiają one korzystanie z określonych usług dostępnych w ramach serwisu,
- (persistent cookies), są one przechowywane w urządzeniu końcowym przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia. Umożliwiają zbieranie informacji o sposobie korzystania z naszej strony internetowej.

Ograniczenie bądź wyłączenie plików cookies może wpłynąć na sposób funkcjonowania naszego serwisu www. Zazwyczaj przeglądarka internetowa domyślnie zezwala na przechowywanie plików cookies. W dowolnym momencie możecie Państwo jednak zmienić w/w ustawienia. Szczegółowe informacje znajdują się w menu "Pomoc" Państwa przeglądarki internetowej.

Więcej szczegółów znajdziecie Państwo na stronach najczęściej użytkowanych przeglądarek internetowych, m.in.:

[Mozilla Firefox](#)

[Internet Explorer](#)

[Chrome](#)

[Opera](#)

[Safari](#)